
 
Uchwała Nr XXXIII/535/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 kwietnia 2008r. 
 

w sprawie zmian  w  budżecie  miasta na 2008 rok 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ) ; art.12 pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592  
ze zm.) art.166 ust.4, art.184 ust.1 pkt. 2 i 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 249, poz.2104 ze zm. ) uchwala się co następuje: 
 
 § 1.Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  26.546,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  26.546,00 
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi  26.546,00 
wydatki bieżące 26.546,00 
 
 § 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  26.546,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  26.546,00 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność  26.546,00 
wydatki majątkowe, w tym wieloletnie programy inwestycyjne 26.546,00 
 
 § 3. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXV/363/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

  § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 

                
                                                                                     Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                                                                           ( - ) 
                                                                                                             Krystyna Sibińska 
 
 



 

Limity wydatków na wieloletnie  programy  inwestycyjne  str. 1

Załącznik nr 1
do uchwały  Nr XXXIII/535/2008

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 23 kwietnia 2008r.

Lp. DziałRozdział Nazwa programu Cel Termin Nakłady
Jednostka realizująca Zadania programu Ogółem w tym:

Razem 
(9+10)

udział 
własny inne

Razem 
(12+13)

udział 
własny inne Razem (15+16) udział własny inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Razem x x 388 673 709 50 289 156 50 185 489 103 667 60 101 622 60 101 622 0 53 156 677 53 156 677 0

45 747 178 11 067 652 11 067 652 0 7 951 762 7 951 762 0 1 700 000 1 700 000 0

1 600 60015
Przebudowa ul. Wyszyńskiego*
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Usprawnienie układu komunikacyjnego, poprawa 
bezpieczeństwa ruchu pojazdów 2003-2009 30 000 000 6 000 000 6 000 000 4 980 043 4 980 043 0

2 600 60015

Przebudowa kładki dla pieszych nad ul. 
Słowiańską w Gorzowie Wlkp.  
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Dostosowanie kładki do obowiązujących obecnie 
norm i warunków technicznych. 2007-2008 700 000 640 000 640 000 0 0

3 600 60015

Przebudowa skrzyżowania drogowego ul.:
Fredry, Staszica, Kochanowskiego*
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Poprawa bezpieczeństwa i komunikacji osiedla 2008-2009 3 050 000 762 500 762 500 762 500 762 500 0

4 600 60016
Modernizacja ul. Ogińskiego
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Porawa bezpieczeństwa i warunków ruchu na 
osiedlu 2007-2008 800 000 755 740 755 740 0 0

5 600 60017

Budowa ulic: Władysława IV, Batorego, 
Saskiej, Taczaka
 Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Poprawa bezpieczeństwa i komunikacji osiedla 2006-2010 3 600 000 8 602 8 602 1 561 719 1 561 719 1 700 000 1 700 000

6 600 60017

Budowa ulicy Prądzyńskiego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Poprawa bezpieczeństwa i komunikacji dla 
mieszkańców osiedla 2006-2009 1 415 000 748 810 748 810 647 500 647 500 0

7 600 60095

 Budowa układu drogowego w rejonie ulic:
Szczecińska, Złotego Smoka i Mosiężna*
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Usprawnienie układu komunikacyjnego miasta , 
poprawa bezpieczeństwa 2007-2008 6 182 178 2 152 000 2 152 000 0 0

5 000 000 199 238 199 238 0 960 000 960 000 0 960 000 960 000 0

8 630 63095

Budowa przystani rzecznej dla celów 
turystycznych 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Stworzenie warunków umożliwiających żeglugę 
turystyczną na rzece Warcie 2007-2010 5 000 000 199 238 199 238 960 000 960 000 960 000 960 000

4 000 000 1 520 000 1 520 000 0 0 0 0 0 0 0 

9 700 70095

Budowa mieszkań socjalno-komunalnych o 
charakterze rotacyjnym i zamiennym*
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Zapewnienie mieszkań rotacyjnych i zamiennych 
dla lokatorów zajmujących lokale miasta 2007-2008 4 000 000 1 520 000 1 520 000 0 0 0

5 769 823 500 382 396 715 103 667 0 0 0 0 0 0

10 710 71020

Adaptacja hali przemysłowej na halę targową
i przyległego terenu na plac targowy
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           

Zwiększenie potencjału działań transgranicznych 
miasta Gorzowa Wlkp. i regionu 2006-2008 5 769 823 500 382 396 715 103 667 0 0

2008 2009 2010

Transport i komunikacja

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa



 

Limity wydatków na wieloletnie  programy  inwestycyjne  str. 2

Załącznik nr 1
do uchwały  Nr XXXIII/535/2008

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 23 kwietnia 2008r.

Lp. DziałRozdział Nazwa programu Cel Termin Nakłady
Jednostka realizująca Zadania programu Ogółem w tym:

Razem 
(9+10)

udział 
własny inne

Razem 
(12+13)

udział 
własny inne Razem (15+16) udział własny inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2008 2009 2010

Edukacja 19 650 000 5 638 634 5 638 634 0 3 234 860 3 234 860 0 0 0 0

11 801 80104
Budowa przedszkola na osiedlu Górczyn *
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           

Zapewnienie opieki przedszkolnej na osiedlu 
Górczyn 2007-2009 5 950 000 1 500 000 1 500 000 1 445 000 1 445 000 0

12 801 80195
Budowa przyszkolnych boisk sportowych*
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Rozwój kultury fizycznej i rekreacja młodzieży 
szkolnej 2006-2009 6 450 000 3 298 634 3 298 634 589 860 589 860 0

13 801 80195
Termomodernizacja obiektów oświatowych*
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Poprawa warunków bhp 2007-2009 7 250 000 840 000 840 000 1 200 000 1 200 000 0

139 906 708 7 093 250 7 093 250 0 24 155 000 24 155 000 0 23 325 000 23 325 000 0

14 900 90001

Uporządkowanie gospodarki wodno
ściekowej na obszarze Związku Celowego 
Gmin MG-6
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Poprawa ochrony środowiska 2006-2011 40 000 000 150 000 150 000 17 000 000 17 000 000 17 000 000 17 000 000

15 900 90095
Uzbrojenie kompleksowe dzielnicy Zawarcie*
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Ochrona środowiska; budowa kanalizacji 
sanitarnej 2005-2009 23 260 199 5 800 000 5 800 000 5 680 000 5 680 000 0

16 900 90095

Jednostka "B" Osiedle "Górczyn"- 
dokończenie budowy ul. Obrońców Pokoju
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Usprawnienie komunikacji na osiedlu i między 
osiedlami, poprawa bezpieczeństwa ruchu na 
osiedlach 2006-2008 2 369 963 425 000 425 000 0 0

17 900 90095

Ochrona przeciwpowodziowa dzielnicy 
"Zawarcie"
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Zabezpieczenie mieszkańców "Zawarcia" przed 
powodziami, regulacja stosunków wodnych, 
obniżenie poziomu wód gruntowych 2008-2013 70 000 000 300 000 300 000 0 5 600 000 5 600 000

18 900 90095

Adaptacja budynku położonego przy ul. 
Kosynierów Gdyńskich 108 w Gorzowie 
Wlkp. wraz z zagospodarowaniem terenu na 
potrzeby Regionalnego Centrum 
Przedsiębiorczości*
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Rozwój przedsiębiorczości, stworzenie obszaru 
aktywności gospodarczej,promocja gospodarcza 
regionu, pomoc w transferze badań nowoczesnych 
technologii i innowacji ze świata nauki do 
przedsiębiorstw. 2007-2010 3 300 000 200 000 200 000 725 000 725 000 725 000 725 000

19 900 90095
Szalety miejskie
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Poprawa warunków sanitarnych miasta 2007-2008 176 546 168 250 168 250 0 0

20 900 90095

Zagospodarowanie terenu skarpy wraz ze 
schodami do nikąd 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Zapewnienie bezpieczeństwa użytkownikom 
obiektu,poprawa estetyki skarpy, skomunikowanie 
Śródmieścia od strony 
ul. Drzymały z Parkiem Siemieradzkim 2008-2009 800 000 50 000 50 000 750 000 750 000

Infrastruktura komunalna



 

Limity wydatków na wieloletnie  programy  inwestycyjne  str. 3

Załącznik nr 1
do uchwały  Nr XXXIII/535/2008

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 23 kwietnia 2008r.

Lp. DziałRozdział Nazwa programu Cel Termin Nakłady
Jednostka realizująca Zadania programu Ogółem w tym:

Razem 
(9+10)

udział 
własny inne

Razem 
(12+13)

udział 
własny inne Razem (15+16) udział własny inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2008 2009 2010

85 600 000 24 000 000 24 000 000 0 23 500 000 23 500 000 0 24 731 677 24 731 677 0

21 921 92113
Budowa Centrum Edukacji Artystycznej
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Rozwój w mieście kultury i oświaty artystycznej; 
budowa Centrum pozwoli na ujednolicenie 
kształcenia artystycznego 2005-2010 85 600 000 24 000 000 24 000 000 23 500 000 23 500 000 24 731 677 24 731 677

83 000 000 270 000 270 000 0 300 000 300 000 0 2 440 000 2 440 000 0

22 926 92601

Zagospodarowanie terenów popoligonowych 
w rejonie starej prochowni na cele sportowo-
rekreacyjne 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Krzewienie kultury fizycznej i zagospodarowanie 
czasu wolnego wśród mieszkańców miasta 2006-2010 3 000 000 170 000 170 000 300 000 300 000 2 440 000 2 440 000

23 926 92601

Budowa stadionu piłkarskiego wraz z pełną
infrastrukturą towarzyszącą
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Rozwój sportu wyczynowego i amatorskiego, 
krzewienie kultury fizycznej 2007-2012 80 000 000 100 000 100 000 0 0

* Nakłady w poszczególnych latach nie obejmują finansowania ze środków zewnętrznych.

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego

Kultura fizyczna i rekreacyjna


